Modalidade:

CONVITE

ESCOLA IRENE DANTAS DO NASCIMENTO

MAPA COMPARATIVO DE PRECO

N°: 002/2018

Data e hora de abertura: 24 de agosto de 2018 as 10h.

Objeto: Aquisicdo de material de didatico/pedagdgico.

CONCORRENTE
NOME NOME NOME NOME NOME
" DA EMPRESA DA EMPRESA DA EMPRESA DA EMPRESA DA EMPRESA
s N <DE E FEITOSAEF E.B. GARCIA ADRIANA JV FONTINELE AMAZONIA
w ESPECIFICACAO ) <
= = 8
> V. V. V. V. V. V. V. V. V. V.
UNITARI | TOTAL | UNITARI| TOTAL | UNITARI TOTAL UNITARI TOTAL UNITARI TOTAL
(@] (@] (0] (@] (@]
01 | PAPEL A4 CXC/ 10 cx 01 | 17550 | 17550 | 219,00 | 219,00 | 17650 | 176,50 | 190 190 | 17650 | 176,50
RESMAS DE 500 FLS
02 | EbsoN L3saBisnac 4 |10GO | o1 | 7900 | 79,00 | 37800 | 37800 | 8000 | 80,00 | 8250 | 8250 | 8000 | 80,00
CORES
03 | ITADUPLAFACE 12MMX [ 5 | 15 | 3,98 | 5970 | 490 | 7350 | 2,99 | 4485 | 405 | 60,75 | 299 | 44,85
3QM
04 | LAPIS PRETO COM cx 02 | 2740 | 5480 | 4050 | 81,00 | 2690 | 53,80 | 36,00 | 72,00 | 26,90 | 53,80
BORRACHA CX C/ 72 UNID.
05 COLA ISOPOR 40G UNID 12 2,55 30,60 2,60 31,20 2,80 33,60 2,65 31,80 2,80 33,60
06 | FITAADESIVACOLORIDA |1y | 10 | 550 | 55,00 - i 690 | 6900 | 571 | 5710 | 690 | 69,00
25MM X 50M
07 |bScouAr(aMaRELA  |FLS | 200| 068 | 136,00 | 066 | 13200 | 051 | 10200 | 075 | 150,00 | 051 | 102,00
VERDE, ROSA E AZUL)




08

COLA ALTO RELEVO DE
37G CX C/ 6 UNID. CORES
VARIADAS

CX

02

26,00

52

28,50

57,00

89,00

178,00

09

GIZ CERA BIG C/ 12 CORES

CX

10

4,00

40,00

4,70

47,00

4,95

49,00

4,50

45,00

9,80

98,00

10

MASSA DE MODELAR COM
12 CORES

CX

05

2,45

12,25

2,50

12,50

2,65

13,25

3,50

17,50

3,99

19,95

11

DOMINO DE ADICAO EM
EVA

UNID

10

7,80

78,00

10,00

108,00

7,90

79,00

12

LIVRO FABULAS DE ESOPO
(ROCHA RUTH, E.
SALAMANDRA)

UNID

01

72,00

72,00

50,60

50,60

53,15

53,15

85,00

85,00

13

DVD GRAVAVEL DE
MUSICA INFANTIL
ORIGINAL(Capital)

UNID

01

34,00

TOTAL 522,35 50,60 200,65

De acordo com a competéncia que nos foi conferida através do Decreto n® 01/2016 Publicado no D.O.E. n°12.328 de 21 de junho de 2018 , classificamos pelo critério
de menor preco por item a empresa FEITOSA & FEITOSA nos itens 01, 02, 05, 09, com o valor de R$ 307,74 (Trezentos e sete reais e setenta e quatro centavos), a
empresa AMAZONIA nos itens 04, 06, 07, com o valor de 200,65 (Duzentos reais e sessenta e cinco centavos) e a empresa E. B. GARCIA no item 12 com o valor

de R$ 50,60 (cinquenta reais e sessenta centavos)

PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS CONFERIR CONVITE

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS CONFERIR CONVITE

FORMA DE PAGAMENTO: AVISTA CONFERIR CONVITE




